

Årsredovisning

för

CTA Bygg AB

559266-9203

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tom Holén, Styrelseledamot

2026-01-15

Styrelsen för CTA Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2020 och bedriver sedan dess byggverksamhet där kunderna främst är företag.

Företaget har sitt säte i Enköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pga sjukdom så har omsättningen minskat mer än 30% under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	712	1 299	1 231	1 169
Resultat efter finansiella poster	-216	254	32	118
Soliditet (%)	4,6	21,2	44,0	56,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	957	196 045	222 002
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-130 000		-130 000
Balanseras i ny räkning		196 045	-196 045	0
Erhållna aktieägartillskott		149 000		149 000
Årets resultat			-215 965	-215 965
Belopp vid årets utgång	25 000	216 002	-215 965	25 037

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	216 002
årets förlust	-215 965
	37
disponeras så att	
i ny räkning överföres	37
	37

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		712 135	1 299 224
Övriga rörelseintäkter		0	3 494
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		712 135	1 302 718
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-86 839	-259 027
Övriga externa kostnader		-298 862	-314 893
Personalkostnader	2	-304 819	-456 175
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-199 967	-16 664
Summa rörelsekostnader		-890 487	-1 046 759
Rörelseresultat		-178 352	255 959
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		148	164
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 761	-2 318
Summa finansiella poster		-37 613	-2 154
Resultat efter finansiella poster		-215 965	253 805
Resultat före skatt		-215 965	253 805
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-57 760
Årets resultat		-215 965	196 045

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

383 269

583 236

Summa materiella anläggningstillgångar

383 269

583 236

Summa anläggningstillgångar

383 269

583 236

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

175 797

Övriga fordringar

124 268

160 590

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 322

18 619

Summa kortfristiga fordringar

143 590

355 006

Kassa och bank

Kassa och bank

19 854

108 754

Summa kassa och bank

19 854

108 754

Summa omsättningstillgångar

163 444

463 760

SUMMA TILLGÅNGAR

546 713

1 046 996

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

216 002

957

Årets resultat

-215 965

196 045

Summa fritt eget kapital

37

197 002

Summa eget kapital

25 037

222 002

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

173 131

551 070

Summa långfristiga skulder

173 131

551 070

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

149 328

0

Leverantörsskulder

51 453

66 584

Skatteskulder

26 764

29 347

Övriga skulder

26 029

63 508

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

94 971

114 485

Summa kortfristiga skulder

348 545

273 924

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

546 713

1 046 996

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Övriga materialla anläggningstillgångar 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	599 900	0
Inköp	0	599 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	599 900	599 900
Ingående avskrivningar	-16 664	0
Årets avskrivningar	-199 967	-16 664
Utgående ackumulerade avskrivningar	-216 631	-16 664
Utgående redovisat värde	383 269	583 236

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

Örsundsbro

Tom Holén
Tom Holén

2025-12-30